Pouso Alegre, 23 de junho de 2021.

Ofício Nº 151 / 2021

Prezado Senhor,

Após a aprovação do Requerimento nº 33/2021 (anexo), na
Sessão Ordinária do dia 22/06/2021, convoco Vossa Senhoria para que faça uma
exposição, em Plenário, sobre a situação do contrato firmado para a prestação de serviços
de transporte coletivo e demais informações referentes a empresa concessionária atuante
na área de transporte público do Município de Pouso Alegre, com especial referência ao
conteúdo do ofício encaminhado à Prefeitura Municipal no dia 18/06/2021.

A exposição deverá acontecer no Plenário da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, no dia 28/06/2021, às 18h.

Atenciosamente,

Bruno Dias
PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Roberto Torres Santana
Diretor de Negócios
Expresso Planalto
Pouso Alegre-MG

C/c ao Senhor
Wagner Mutti Tavares
Secretário Municipal de Trânsito e Transporte
Pouso Alegre-MG

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R6D2M7G7P3A7J7B2
		2021-06-23T16:50:35-0300